Koesoemo I. Namun, meninggalnya Sosro Koesoemo I adalah tahun 1835 M, ini dibuktikan dari

tulisan pada makamnya, yaitu tulisan Allah, Muhammad, Ghain, Ra, Nun, Alif, dan Laaillaha

Illallah yang berarti Allah, Muhammad, Ghain = 1.000; Ra = 200, Nun = 50, dan Alif = 1, sama

dengan 1251 H atau 1835 M. Berarti renovasi masjid tersebut dilakukan oleh bupati lain

pengganti Sosro Koesoemo I (Damari & Hadi, 2013).